ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА ОБ ОТГРУЗКЕ
ПИШЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Название организации
Юр адрес

Тел/факс

Исх №____  от______                                                                                Куда: ЗАО «ЭЛЕКТРОСАРГ»
                                                                                                                        Кому: Киликяну М.А.
                                                                                                                        Факс: (499) 171-38-87

                                                                                                                                      info@elektrosarg.ru

Просим Вас осуществить отгрузку приборов, оплаченных нами по счету №_____      от _______  через транспортную компанию ________________, по следующему адресу:

Название организации

Город, адрес получателя
Контактное лицо

Контактный телефон

Бухгалтерские документы просим отправить вместе с приборами (либо указать почтовый адрес для отправки документов)

Подпись директора, печать организации.

(для постоянных клиентов можно оформить письмо на текущий год)